
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace , jakožto 
zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, zastoupená v zadávacím řízení společností 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., obdržela dne 10. 3. 2022 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.  
 

 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 2____________________________________________________  

 

Dotaz č. 2.1 (citace) 

Dobrý den, při kontrole projektové dokumentace a položkového rozpočtu jsme našli 

nesrovnalost. U objektu SO 111 okružní křižovatka je v PD dodávka betonového obrubníku 

středového ostrůvku a žulového obrubníku, který bude osazen obrubníkovými odrazkami ve 

vzdálenosti 1 m dle TP 217 a zároveň jsou tyto obruby v položkovém rozpočtu pod číslem 

položky č.43 a 44. Dále dle projektové dokumentace pro dělící  ostrůvek a hranice komunikace 

jsou lemovány bet.obrubníkem 0,15x0,25x1,0m a pojížděný dělící ostrůvek zkoseným 

obrubníkem 0,3x0,195x0,6m. Při kontrole položkového rozpočtu jsme nikde nenašli dodávku 

betonových obrub pro dělící ostrůvek a pojížděný dělící ostrůvek. 

Budou tyto položky doplněny do položkového rozpočtu?  

 

Odpověď na dotaz č. 2.1 

Zadavatel k dotazu uvádí, že prověřil soulad projektové dokumentace a položkového soupisu 

prací. Na základě tohoto prověření zadavatel upravuje soupis prací takto: 

SO 111:  

- Původní položka č. 44 (917426) zůstává beze změn : 

• Žulový zkosený obrubník – 95 m (SO 111 – pol. č. 44) – 917426 

 
Zadavatel: 

 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje , příspěvková organizace  

se sídlem Chebská 282, PSČ 356 04  
IČO: 70947023 

 
Veřejná zakázka 

„II/214 Modernizace křižovatky Cheb, Podhrad“ 
 



 
 

- Původní položka č. 43 (917224) byla rozdělena na tři položky a,  b a c, byl upraven 

popis položky a výkaz výměr (včetně množství betonového lože) : 

• Betonový obrubník 0,15 x 0,30 x 1,0 – 116 m = 85 m (prstenec OK) + 31 m 

(zvýšený dopr. ostrůvek) (SO 111 – pol. č. 43) – 917224.a 

• Betonový obrubník 0,15 x 0,25 x 1,0 – 16 m (snížená obruba u přechodu) (SO 111 

– pol. č. 43) – 917224.b 

• Betonový obrubník 0,3 x 0,195 x 0,6 – 29 m přejízdný dopr. ostrůvek (SO 111 – 

pol. č. 43) – 917224.c 

SO 111a:  

- Původní položka č. 32 (917224)  – doplněn popis, výměra beze změn:   

• Betonový obrubník 0,3 x 0,195 x 0,6 – 35 m – přejízdné dopr. ostrůvky = SO 111a 

– pol. č. 32 – 917224  

 

Položky v upraveném soupisu prací byly následně přečíslovány a tento nový soupis prací 

tvoří přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3.  

 
S ohledem na povahu dotazu a vysvětlení zadavatel přistupuje k prodlužení lhůty pro 

podání nabídek, a to do 27. 3. 2023 do 10:00 hod. 

 

Příloha č. 1  Aktualizovaný soupis prací 

 

V Praze dne 14. 3. 2023 

 

 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.  

 
 


